ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS

EDITAL Nº 001/2014

ATO 006/iobv/ac/14

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARLOS, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso
e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. As decisões aos recursos impenetrados contra o indeferimento das inscrições seguem abaixo
relacionados:

Nº Insc. Candidato Cargo Alegações

0120
Fabiane Mendes de
Melo

Enfermeiro (40 horas)
O candidato solicita que sua inscrição
seja Deferida, pois pagou o boleto
dentro do prazo estipulado.

Decisão
DEFERIDO, o candidato comprovou ter pago o boleto dentro do prazo, enviando o
comprovante de pagamento. Seu nome será incluído na lista de inscrições Homologadas.

Antonio Carlos, 11 de Agosto de 2014

Antonio Paulo Remor
Prefeito Municipal